
 

Zarządzenie Nr 21 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka  
w Trzciance 

z dnia 20 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie zasad odpłatności za korzystanie z wiaty przy Ścieżce Przyrodniczo-Leśnej 
„Nad Bukówką” 

 
ZG.7161.28.2017 

 
Na podstawie art.35 ust.1 pkt 2a) ustawy z dnia 28.09.1991r. o lasach tekst jedn. 
(Dz.U.2015.2100 ze zmianami) oraz §22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe wprowadzonego zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. Ustalam następujące zasady dotyczące odpłatności za korzystanie z wiaty 

 edukacyjnej w leśnictwie Rychlik: 

1. Dzieci i młodzież szkolna korzysta z wiaty w ramach prowadzonej przez Lasy 

Państwowe edukacji leśnej – nieodpłatnie 

2. Stowarzyszenia oraz Organizacje społeczne – nieodpłatnie 

3. Osoby prywatne indywidualnie i grupowo w celach rekreacyjnych – odpłatnie         

w wysokości: 

-grupa do 30 osób               150zł (brutto) 

-grupa powyżej 30 osób      200zł (brutto) 

(Cena obejmuje zwrot kosztów za korzystanie z energii, toalety oraz opału na 

ognisko). 

§ 2. Nadleśniczy indywidualnie ocenia zakwalifikowanie uczestników do grup 
 wymienionych w § 1. niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Traci moc Zarządzenie  nr 8/09. 
 
 

           § 4. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 


